УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в указ Губернатора Тульской области
от 15 марта 2016 года № 50 «Об утверждении состава комиссий

при Губернаторе Тульской области по премиям Тульской области
в сфере науки и техники 2016 года»

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Тульской области от 15 марта 2016 года
№ 50 «Об утверждении состава комиссий при Губернаторе Тульской области
по премиям Тульской области в сфере науки и техники 2016 года»
следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии при Губернаторе Тульской области
по премии Тульской области в сфере науки и техники имени Б.С. Стечкина
(далее -  комиссия):

Пурдина - заместителя директора департамента -
Сергея Викторовича начальника отдела промышленной политики

департамента промышленной политики
министерства промышленности и топливно-
энергетического комплекса Тульской
области, кандидата химических наук,

, секретаря комиссии;

б) вывести из состава комиссии Воробьева А.Ю.;
в) ввести в состав комиссии при Губернаторе Тульской области по

премии Тульской области в сфере науки имени К.Д. Ушинского (далее —
комиссия):

2

Пурдина - заместителя директора департамента -
Сергея Викторовича начальника отдела промышленной политики

департамента промышленной политики
министерства промышленности и топливно-
энергетического комплекса Тульской
области, кандидата химических наук,
секретаря комиссии;

г) вывести из состава комиссии Воробьева А.Ю.
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющ
обязанности Губернат

Тульской области

Тула
26 апреля 2016 года

А.Г. Дюмин

№ 73